
s. 1 
 

Wersja elektroniczna 

 

Uchwała nr 4/2018 

Prezydium Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa  

z dnia 12 kwietnia 2018 roku 

 

w sprawie niezbędnych korekt  

w planie rzeczowo-finansowym odnowy zabytków Krakowa 

 

 

 

§ 1 

 

 

Prezydium SKOZK, działając na podstawie § 12 pkt 2 i 3 Regulaminu SKOZK i § 4 Uchwały  

Nr 4/2018 SKOZK z dnia 19 marca 2018 roku w sprawie planu rzeczowo-finansowego 

odnowy zabytków Krakowa na 2018 rok ze środków Narodowego Funduszu Rewaloryzacji 

Zabytków Krakowa, uwzględniając wnioski dyrektora Wydziału Rewaloryzacji Zabytków 

Krakowa i Dziedzictwa Narodowego Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie 

oraz wniosek złożony przez właściciela obiektu postanawia: 

1. Zgodnie z wieloletnią prognozą finansową Narodowego Funduszu Rewaloryzacji 

Zabytków Krakowa na lata 2018–2021 ustalić planowane wydatki NFRZK w roku 2018 

w wysokości 30.269.970,82 zł przy wartości zadań objętych w 2018 roku 

dofinansowaniami z NFRZK w wysokości 58.547.251,70 zł, w tym: 

–  w obrębie priorytetu operacyjnego „I. Projekty kluczowe” pozostawić planowane 

wydatki na poziomie na poziomie 16.088.465,51 zł, co stanowi 53,15% ogółu 

planowanych wydatków NFRZK; 

–  w obrębie priorytetu operacyjnego „II. Obiekty użyteczności publicznej” zwiększyć 

planowane wydatki o kwotę 200.000,00 zł do wysokości 4.864.889,83 zł, co stanowi 

16,07% ogółu planowanych wydatków NFRZK; 

–  w obrębie priorytetu operacyjnego „III. Obiekty sakralne” pozostawić planowane 

wydatki na poziomie 5.502.811,28 zł, co stanowi 18,18% ogółu planowanych wydatków 

NFRZK; 

– w obrębie priorytetu operacyjnego „IV. Obiekty mieszkalne i usługowe” pozostawić 

planowane wydatki na poziomie na poziomie 2.928.776,35 zł, co stanowi 9,68% ogółu 

planowanych wydatków NFRZK; 

–  w obrębie priorytetu operacyjnego „V.  Kaplice grobowe, nagrobki, pomniki cmentarne 

i zespoły zieleni komponowanej” pozostawić planowane wydatki na poziomie 

885.027,85 zł, co stanowi 2,92% ogółu planowanych wydatków NFRZK. 

2. Nadać następującej pozycji planu rzeczowo-finansowego na rok 2018: 

–  pozycji II.15 w związku ze zwiększeniem o 476.190,48 zł planowanej wartości zadania 

objętego dofinansowaniem i zwiększeniem o 200.000,00 zł limitu dofinansowania 

brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 



s. 2 
 

3. Zgodnie z wieloletnią prognozą finansową Narodowego Funduszu Rewaloryzacji 

Zabytków Krakowa na lata 2018–2021 zmniejszyć rezerwę NFRZK o kwotę 200.000,00 

zł, tj. do wysokości 19.196,76 zł. 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

              Sekretarz                   Przewodniczący 

      Społecznego Komitetu                                                           Społecznego Komitetu 

Odnowy Zabytków Krakowa                                               Odnowy Zabytków Krakowa 

 

  /-/                          /-/                    

      Maciej Wilamowski                                                              Prof. Franciszek Ziejka 


